***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 065/2022

GABINETE 05 (AUGUSTINHO EUFRASIO FILHO)
LUIZSINTRAFVA@GMAIL.COM

(88)9 9803-3630

Várzea Alegre - CE, 19 de abril de 2022

Ilustríssima Senhora:
Syene Cavalcante Siebra Leite Aquino
Secretaria Municipal de Assistência Social, Segurança Alimentar e Trabalho

Eu, LUIZ FRANCISCO DE SOUSA, Vereador deste Poder Legislativo, no

uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas

regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria, atenção

especial no sentido de que sejam distribuídas cestas básicas para as pessoas

ilhadas do Sitio Lagoa Seca - Distrito de Calabaça.

T. em que,

LUIZ DO CONSELHO
-:-----VEREADOR ·

SCO DE SOUSA
DOR

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"